
CYCLO CLUB OTHEEN 

Nom du parcours : N° homologation :

Identifiant Openrunner: N° 

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600.00    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de route KM KM CONTROLES

Route // Direction PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Depart  TROYES 63 Av. Pasteur 63 Av Pasteur 0 0.00 5:00 6:00

Troyes # Avenue de Champagne 0.18 0.18

Troyes : Rue de Preize puis rue Jules Ferry 1.12 1.30

Barberey Saint Sulpice # D20 4.00 5.30

St Lyé # D20 3.20 8.50

Payns # D20 3.10 11.60

St Mesmin : D31 Puis D215 puis ; D96 8.00 19.60

Orvilliers St Julien
# D96 Origny le Sec : D116 Ossey Les Trois Maisons // Saint 
Martin de Bossenay // Saint Loup de Buffigny : Ferreux 
Quincey

8.40 28.00

Ferreux Quincey
; D442 Route de Nogent // Saint Aubin # puis : D919 
Nogent sur Seine

8.70 36.70

Nogent sur Seine

D919 Av. Général de Gaulle ; Av. Pasteur // rue de l'Etape 
au Vin // rue de l'Hotel Dieu // rue des Ponts // Av. Jean 
Casimir Perier ; Av. Beauregard // : D 951 A Port St 
Nicolas ; D951 # D176 Resson # D76A Fouchères # D74 
; D72 Beauchery

20.30 57.00 6:41 8:51

Beauchery
Beauchery : D72A ; D403 : Flaix : D12 Rupereux ; D71 
puis : D71A Orvilliers Les Marêts D71A ; D2024 puis :  
D71E Champcenests D71E ; D55

21.00 78.00

Beton-Bazoches # D55 20.50 98.50 7:54 11:34

Choisy en Brie
; D215 (200 m) puis : D55 : D934 (1Km) ; D55 ;  D55EB 
puis : : D204 Puis D55 

7.50 106.00

Rebais
: rue St Louis // Prom. De l'Ouest // rue Fbg St Nicolas // av. 
G. Clémenceau // D222

11.00 117.00

Sablonnières  # D222 7.00 124.00

Hondevilliers  # D222 puis D11 3.00 127.00

Nogent-l'Artaud  ; D86 8.00 135.00

Château Thierry av. d'Essômes // av. J. Lefebvre // av. de Château Thierry 12.00 147.00 9:19 14:48

Brasles rue Jean Jaures 2.50 149.50

Jaulgonnes ; rues des Acacias // rue du Port // rue de Chatelet 10.50 160.00

Trélou sur Marne # D6 : D320 # D1 8.00 168.00

Verneuil # D1 6.00 174.00

Damery # D1 17.00 191.00

Dizy # D1 7.00 198.00

Aÿ Champagne D1 puis : D271 5.00 203.00

Avenay Val d'Or
D271 // av. de Mareuil // rue Gambetta puis D9 // Louvois  : 
D34

3.00 206.00

Verzy ; D26 14.50 220.50 11:31 19:42

Trépail : D219 puis : D19 8.00 228.50

Mourmelon le Grand D19 puis : D21 15.50 244.00

Aubérive ; rue de la Charme puis ; D20 9.50 253.50

Sommepy-Tahure D20  # D6 # D306 12.50 266.00

Monthois : D982 14.00 280.00

Vouziers
D982 ; D946 rue Bournizet // rue Chanzy // rue Taine // 
D946 // rue de l'Aisne ; D41

10.00 290.00 13:42 0:20

TROYES   63 Avenue Pasteur 05:00:00

AUDAX CLUB PARISIEN

BRM 600 _ 2026 _ Cyclo Club Othéen

https://connect.garmin.com/modern/course/422112049

Cyclo Club Othéen 107122

Yves CARRIER GRAND EST

247 rue de Chamoy

10 190 BERCENAY EN OTHE 13-juin-26
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Numéro de route KM KM CONTROLES

Route // Direction PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Olizy Primat D41 ; D946 10.00 300.00

Grandpré ; rue André Bastide : D342 # route de Cornay D4 7.00 307.00

Chatel Chéhéry ; D42 Montblainville D42 # D38A 11.50 318.50

Varennes en Argonne D38A // rue Neuve  ; D38 Avocourt 10.00 328.50

Esnes en Argonne D38 ; D18 Montzeville 15.50 344.00 15:23 3:56

Dombasle en Argonne
D18 ; D115 // Brocourt en Argonne // Ville sur Cousance # 
D21 Julvécourt // Ippécourt D21 ; Direction Saint André en 
Barrois ; D159

10.00 354.00

Saint André en Barrois D159  ; rue Basse //  rue Haute # D158 # D148 ; D126 17.50 371.50

Bauzée sur Aire D126 : D148 Rembercourt aux Pots ; D902 # D35B : D28 7.00 378.50

Condé en Barrois
D28 Hargeville sur Chée ; D157 Chardogne D2 # D1B : D1 
# D994

13.00 391.50

Bar le Duc
Avenue de la libération // rue des Foulans // rue de Véel 
D635 // Pl. de la Couronne // rue Gilles de Trèves // rue de 
Baile // rue des Ducs de Bar // D152 rue d'Aulnois // D152

17.50 409.00 17:26 8:16

Bazincourt sur Saulx D152 : D997 Lavicourt // Stainville ; D9 Mesnil sur Saulx 13.00 422.00

Dammarie sur Saulx
D9 av. de Verdun // rue du Fourneau // Morley : D5 Montier 
sur Saulx 

13.50 435.50

Paroy sur Saulx  # D115 11.00 446.50

Noncourt sur le Rongeant
D115 : D427 Viux Noncourt ; D114 : D16 ; D114 
Maconcourt ; Combe St Leger // Domremy

13.50 460.00

Domremy Landéville ; D253 # D194 9.00 469.00

Doulaincourt
D194 : D67A Bettaincourt sur Rognon  ; D252 # D134 
Briaucourt # D44 Bologne

5.50 474.50

Bologne
D44 // rue de la Fontaine // rue de la République D200 // 
Bretenay // Condes

20.50 495.00

Condes

D200 ; route de Jonchery // Jonchery : rue des Acacias 
; route de Paris D619 : D15 Gillancourt : St Martin sur 
la Renne // Vaudremont ; D102 Rennepont // Longchamp 
sur Aujon 

7.00 502.00 20:32 14:28

Clairvaux
D12 Champignol les Mondeville : ; D70 (St Usage)  ; D30 
Vitry le Croisé # D4 Eguilly sous Bois D4

32.50 534.50

Buxières sur Arce D4 # Ville sur Arce D4 # 29.50 564.00

Bar sur Seine
D443 : D49 Bourguignon // Courtenot // Fouchères // 
Chappes // Clerey // St Aventin Verrières // St Julien Les 
Villas

8.00 572.00 22:52 19:08

Saint Julien Les Villas 30.00 602.00

Arrivvée TROYES 63 Av Pasteur 63 Av. Pasteur 5.2 607.23 0:03 21:38

Mini Maxi

https://espacevelosevasion.blogspot.com/ Délai 19:00 40:00

19:03 40:38:28
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SECURITE :
Respectez le code de la route. 
Prévoyez éclairage et baudrier pour les périodes de roulage en nocturne et de visibilité réduite.

CONTACT : Yves CARRIER - 247 rue de Chamoy - Tél. : Fixe 03 25 75 83 78 _ Mobile : 06 19 15 95 10 
Parce qu'il n'y a pas de réseau partout n'hesitez pas à utiliser le N° de fixe !

J'atteste sur l'honneur que je suis en condition physique suffisante pour effectuer le parcours que j'ai choisi et avoir pris connaissance des 
difficultés de celui-ci et des consignes de sécurité.
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